Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

SMAP VALPARAISO
ESTADO DE ZACATECAS
Gasto por Categoria Programatica
Del 02/ene./2024 Al 31/mar./2024

Fecha y | 30/may./2024

hora de Impresién| 09:00 a. m.

Concepto

Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

$11,803,400.00

$200,000.00

$0.00

$0.00

$11,803,400.00

$200,000.00

$3,116,613.30

$61,298.32

$3,116,613.31

$61,298.32

$8,686,786.70

$138,701.68
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